
Saatja: Anne Vesinurm <Anne.Vesinurm@transpordiamet.ee>  

Saadetud: 17.01.2022 09:38  

Adressaat: Anne Vesinurm <Anne.Vesinurm@transpordiamet.ee>  

Teema: FW: Tammi tee koosoleku aja reserveerimine teisipäevaks  

 

 
 

From: Krista Einama <Krista.Einama@transpordiamet.ee>  
Sent: Friday, January 14, 2022 11:51 AM 
To: MNT Teed <maantee@transpordiamet.ee> 
Subject: FW: Tammi tee koosoleku aja reserveerimine teisipäevaks  
 
Palun reg  
 

From: Taavi Agasild <taavi.agasild@reaalprojekt.ee>  
Sent: Friday, January 14, 2022 11:45 AM 
To: Krista Einama <Krista.Einama@transpordiamet.ee> 
Cc: Viktor Kisseljov <Viktor.Kisseljov@transpordiamet.ee>; Marek Lind 
<Marek.Lind@transpordiamet.ee> 
Subject: RE: Tammi tee koosoleku aja reserveerimine teisipäevaks  
 
Tere  
   
Saadan korrigeeritud projekti kooskõlastamiseks 
https://reaalprojekt.sharepoint.com/:u:/s/ProjektiPank/EQa7ee9j5gBAuYVtJACIgS4BZEP-
mn5LleASUiZVBSwayg?e=YkXlIs  
   
Tervitades  
Taavi Agasild  
   

From: Krista Einama <Krista.Einama@transpordiamet.ee>  
Sent: kolmapäev, 8. detsember 2021 14:02 
To: Taavi Agasild <taavi.agasild@reaalprojekt.ee> 
Cc: Viktor Kisseljov <Viktor.Kisseljov@transpordiamet.ee>; Marek Lind 
<Marek.Lind@transpordiamet.ee> 
Subject: FW: Tammi tee koosoleku aja reserveerimine teisipäevaks  
   
Tere,  
Ei ole saanud Teilt tagasisidet Tammi tee projekti korrigeerimise kohta.    
Ootame kiiret tagasisidet, palun pakkuge koosoleku ajad, et vajadusel lahendust arutada.  
   
Tervitades  
Krista Einama  
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From: Krista Einama  
Sent: Friday, December 3, 2021 10:17 AM 
To: 'Taavi Agasild' <taavi.agasild@reaalprojekt.ee> 
Cc: Hannes Karon <hannes.karon@rae.ee> 
Subject: Tammi tee koosoleku aja reserveerimine teisipäevaks  
   
Tere,  
Kas teisipäevaks jõuate Tammi tee parandused projekti sisse viia. Palun andke teada, mis kell sobiks 
koosoleku kokku kutsumine teisipäeval mitme variandina.  
   
Tervitades  
Krista Einama  
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